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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,895,380.00 332,750.00 2,538,190.002,870,940.00

1,838,400.00 277,100.00 1,561,300.00Sueldos Básicos 1,838,400.00

130,000.00 0.00 105,560.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

105,560.00

153,200.00 0.00 153,200.00Decimotercer Mes 153,200.00

145,700.00 0.00 145,700.00Decimocuarto Mes 145,700.00

432,000.00 47,250.00 384,750.00Dietas 432,000.00

91,000.00 8,400.00 82,600.00Complementos 91,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del

10,000.00

95,080.00 0.00 95,080.00Beneficios 95,080.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 2,591,581.75 238,773.12 5,253,670.605,492,443.72

439,500.00 159,573.12 199,926.88Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

359,500.00

137,654.50 47,200.00 90,454.50Viáticos Nacionales 137,654.50

0.00 0.00 0.00Suministro de Energía 
Eléctrica

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Agua 20,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Telefonía Celular 1,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

45,000.00

120,000.00 0.00 120,000.00Servicios Jurídicos 120,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Primas y Gastos de Seguro 5,000.00

8,000.00 1,000.00 7,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

8,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Servicio de Internet 80,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Tasas 5,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

1,660,427.25 31,000.00 4,610,289.22Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,641,289.22

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,518,000.00 31,299.00 2,726,701.002,758,000.00

160,000.00 0.00 160,000.00Llantas y Cámaras de Aire 160,000.00

98,000.00 1,000.00 97,000.00Diésel 98,000.00

200,000.00 25,632.00 94,368.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Prendas de Vestir 25,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Productos de Papel y Cartón 50,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 35,000.00

150,000.00 1,022.00 148,978.00Gasolina 150,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

45,000.00

55,000.00 3,645.00 51,355.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

55,000.00

1,700,000.00 0.00 2,020,000.00Elementos de Ferretería 2,020,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,987,080.24 268,905.26 5,243,974.985,512,880.24

3,809,037.51 228,205.26 4,056,632.25Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,284,837.51
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1,178,042.73 40,700.00 1,187,342.73Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,228,042.73

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,541,830.53 30,000.50 9,711,614.639,741,615.13

5,345,920.00 30,000.50 7,515,704.10Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,545,704.60

195,862.55 0.00 195,862.55Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

195,862.55

50,000.00 0.00 50,000.00Tierras, Predios y Solares 50,000.00

0.00 0.00 250,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

250,000.00

915,308.06 0.00 1,565,308.06Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,565,308.06

14,739.92 0.00 94,739.92Muebles Varios de Oficina 94,739.92

10,000.00 0.00 10,000.00Equipos Varios de Oficina 10,000.00

10,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

19,533,872.52 901,727.88 25,474,151.21Total: 26,375,879.09
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